
ZARZĄDZENIE NR 0050. 62 .2015 

BURMISTRZA KOŻUCHOWA 
z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

w sprawie powołania gminnego zespołu do spraw organizacji wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. 

z 2011 r., Nr 21, poz. 112 z późn. zm.
1
) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 Powołuję gminny zespół do spraw organizacji wyborów, Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. postanowieniem Marszałka Sejmu RP z dnia 

4 lutego 2015 r. /Dz.U. z 2015 r. poz. 188/ o zarządzeniu wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, pod kierownictwem urzędnika wyborczego, w składzie:  

 

1. Kukuć Kinga   – urzędnik wyborczy 

2. Kortz Łukasz   – członek zespołu 

3. Lewenberger Agnieszka – członek zespołu 

4. Myszyńska Bogusława – członek zespołu 

5. Zielińska Agnieszka  – członek zespołu 

 

§ 2. Do zadań zespołu należy przygotowanie pod względem organizacyjnym i finansowym 

oraz wykonanie zadań wyborczych, w tym w szczególności:  

1) sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie czynności 

realizowanych przez Urząd Miejski oraz gminne jednostki organizacyjne;  

2) realizacja obsługi administracyjnej obwodowych komisji wyborczych;  

3) zapewnienie i rozliczenie środków finansowych na realizację zadań związanych  

z organizacją wyborów;  

4) prowadzenie spraw związanych z udzielaniem pomocy osobom, którym ograniczona 

sprawność fizyczna, psychiczna, umysłowa lub w zakresie zmysłów, utrudnia wzięcie udziału 

w wyborach;  

5) wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji przewidzianych dla 

jednostek samorządu terytorialnego na szczeblu gminy.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Burmistrz Kożuchowa 
      Paweł Jagasek 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 

poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 
2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072. 


